
Číslo smlouvy dodavatele: 5600012230
Číslo smlouvy odběratele:

Smlouva na dodávku a odběr oteplené vody

Smluvní strany

Dodavatel:
zastoupen:
sídlo:
zapsán:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
ID datové schránky:

(dále jen jako ,,Dodavatel")

ČEZ, a. S.

Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 140 53

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 1581
452 74 649
CZ45274649

yqkcds6

m

Odběratel:
zastoupen:
zastoupen ve věcech smluvních:
sídlo:
zapsán:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
ID datové schránky:

(dále jen jako ,,Odběratel")

Povodí Ohře, státní podnik
Ing. Zbyňkem Folkem, generálním ředitelem

Chomutov, Bezručova 4219, PSČ 430 03
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad
Labem, oddíl A, vložka 13052
70889988
CZ70889988
KB Chomutov
9137441/0100
7ptt8gm

(Dodavatel a Odběratel společně též jako ,,Smluvní strany" a samostatně ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník") tuto smlouvu na
dodávku a odběr oteplené vody (dále jen ,,Smlouva")

Al



Předmět Smlouvy
1.1. Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele dodávat Odběrateli oteplenou vodu (dále jen

,,Oteplená voda") pro provoz přivaděče Ohře-Bilina (dále jen ,,POB") a závazek
Odběratele tuto Oteplenou vodu odebírat a platit úhradu za její dodávku ve výši
a způsobem stanoveným dále v této Smlouvě.

Způsob a rozsah plnění předmětu Smlouvy
2.1. Dodávka Oteplené vody bude zabezpečena prostřednictvím zařízeni ve vlastnictví

Dodavatele; sestavou čerpadel 1+1 v max. množství 500 m'/hod, v mimořádných
případech (v závislosti na provozních podmínkách elektrárny Prunéřov ii) pak 2x500
m'/hod. Předávacím místem bude vyústěni výtlačných potrubí POB, které se nachází na
parcele č. 445/1, k.ú. Prunéřov.

2.2. Předpokládané množství odebrané Oteplené vody se bude odvíjet od klimatických
podmínek. Dodavatel se zavazuje dodat Odběrateli Oteplenou vodu dle jeho požadavku.
Odběratel bere na vědomi závislost dodávek Oteplené vody na provozních podmínkách
Dodavatele.

2.3. Smluvní strany se dohodly na teplotě dodávané Oteplené vody, která bude činit minimálně
14 °C a která bude pravidelně kontrolována zástupcem Dodavatele na výtlaku
provozovaných čerpadel.

2.4. Odběratel bere na vědomí, že teplota a kvalita Oteplené vody je závislá na počtu
provozních bloků Dodavatele. V případě nepředvídaného přerušeni odběru, resp. dodávky
Oteplené vody (poruchy, havarijní stav), či nedodržení stanovených parametrů (teplota,
kvalita), uvědomí přislušná Smluvní strana neprodleně druhou Smluvní stranu o příčinách
přerušení. Dodavatel v takovém případě neodpovídá za případné škody vzniklé Odběrateli
nedodáním či změnou teploty či kvality Oteplené vody. Dodavatel je povinen minimálně
pět dnů předem oznámit Odběrateli plánované odstávky.

2.5. Dodavatel neodpovídá za případné škody vzniklé Odběrateli vlivem změny teploty,
či kvality dodané Oteplené vody.

2.6. Množství dodané Oteplené vody bude zjištěno na základě skutečně odebraného množství
dle následujicího měřidla (vodoměru) ve vlastnictví Dodavatele:

· výrobni číslo - 374025T061,
· umístěni - měrná šachta pro OTV do POB,

· výrobce - Siemens,

· typ - MAGFLO MAG 3100/5000.
2.7. Odečet skutečně odebraného množství Oteplené vody provádí pověřená osoba

Dodavatele (vodohospodář) lx měsíčně, vždy poslední pracovni den v příslušném
kalendářním měsíci. Dodavatel umožní Odběrateli připojení měřidla (vodoměru)
k dálkovému přenosu s informacemi o odebraném množství.

2.8. Dodavatel je povinen zajistit periodické ověřování měřidla dle zákona č. 505/1990 Sb., o
metrologii, ve znění pozdějších předpisů a předložit Odběrateli na vyžádání doklad
o ověřeni měřidla.

2.9. Nebude-li možné přesně zjistit množství odebrané Oteplené vody z důvodu poruchy
měřidla (vodoměru) Dodavatele, určí se objem odebrané Oteplené vody technickým
výpočtem dle počtu provozovaných hodin v závislosti na výkonu čerpadel.

2.10. Smluvní strany se dohodly na jednání o způsobu dodávek Oteplené vody takto:

l

1~



a) Jednání o dodávkách Oteplené vody budou sjednána za Odběratele VHD POh
dispečerem ve směně, za Dodavatele směnovým inženýrem, popř. vodohospodářem.

b) Požadavky na zahájení nebo ukončeni dodávky Oteplené vody budou oznámeny za
Odběratele VHD POh dispečerem ve směně směnovému inženýrovi, příp.
vodohospodáři Dodavatele a to minimálně 4 hodiny před každou dodávkou Oteplené
vody a 1 hodinu před každou odstávkou Oteplené vody. směnový inženýr, příp.
vodohospodář Dodavatele je povinen v těchto lhůtách zahájit, resp. ukončit dodávku
Oteplené vody.

Ill.
Cenové a platební podmínky

3.1. Cena za dodávku 1 m' Oteplené vody je stanovena dle platného aktuálního ceníku
Dodavatele ve výši Dodavatel prohlašuje, že aktuální cena je v ceníku
upravována zpravidla jednou za šest měsíců.

3.2. Cena uvedená v odst. 3.1. Smlouvy nezahrnuje DPH v příslušné sazbě dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon
o DPH"). Dodavatel je oprávněn, jako plátce této daně, uplatnit k této ceně DPH ve výši
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plněni. Odpovědnost za správnost stanovení výše
DPH nese Dodavatel.

3.3. Dodavatel je oprávněn měnit jednotkovou cenu uvedenou v odst. 3.1. Smlouvy při změně
regulovaných cen a nákladů na dodávky Vody. O takové změně jednotkové ceny je
Dodavatel povinen neprodleně informovat Odběratele písemným dopisem nebo
e-mailem. Informace o aktuálni jednotkové ceně je vždy k dispozici u odpovědné osoby
Dodavatele v ČI. VIII Smlouvy. Novou jednotkovou cenu je Odběratel povinen hradit
počínaje měsícem následujícím po doručení písemného oznámení Dodavatele o takové
změně ceny.

3.4. Cena za dodávku Oteplené vody za daný kalendářní měsíc bude fakturována jako součin
jednotkové ceny Oteplené vody uvedené v odst. 3.1. Smlouvy a množství (počtu jednotek)
skutečně odebrané Oteplené vody v daném kalendářním měsíci v rozsahu písemného
vyúčtování Dodavatele korespondujÍcÍho s odečtem dle ČI. || Smlouvy.

3.5. Písemné vyúčtováni úhrady za dodávku Oteplené vody bude Dodavatelem provedeno
do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Datum uskutečněni zdanitelného
plněni bude den odečtu z měřidla (vodoměru), případně den zjištění skutečné spotřeby.

3.6. Podkladem pro zaplacení ceny je daňový doklad - faktura (dále jen ,,Faktura"). Faktura
musí splňovat náležitosti dle ustanoveni § 435 Občanského zákoníku a náležitosti
daňového dokladu dle Zákona o DPH. Faktura musí zejména obsahovat označeni Faktura,
číslo Faktury, číslo Smlouvy, lhůtu splatnosti, datum vystavení, datum uskutečnění
zdanitelného plněni, obchodní firmu, sídlo podnikáni, IČO a DIČ Odběratele a Dodavatele,
číslo účtu a podpis Dodavatele, fakturovanou částku, sazbu a výši DPH. Přílohou Faktury
musí být písemné vyúčtování Dodavatele dle odst. 3.4 a 3.5 Smlouvy. Faktura musí být
vyhotovena v listinném formátu A4, jednostranného tisku, na standardním kancelářském
papíru o hmotnosti cca 80 g/m', scanovatelném (kopirovate|ném) černobíle bez ztráty
informační hodnoty a čitelně, nebo v elektronické podobě.

3.7. Faktura musí být zaslána v elektronické podobě na adresu Faktury-zcv@poh.cz.
3.8. Dodavatel je oprávněn vystavit Fakturu v elektronické podobě (ve formátu PDF nebo

PDF/a), přičemž každý takto vystavený doklad pro Odběratele bude s přňohou/přibhami
tvořit jeden dokument. Akceptovatelným způsobem je také zaslání Faktury do datové
schránky Odběratele. Za datum doručení se považuje den přijetí
e-mailu nebo okamžik dodání datové zprávy do datové schránky Odběratele.

3.9. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne prokazatelného doručení Faktury na adresu dle odst.
3.7 Smlouvy.

1/



3.10. Platba bude uskutečněna bezhotovostní formou na bankovní účet Dodavatele uvedený v
této Smlouvě. Tento bankovní účet Dodavatele musí být bankovním účtem vedeným u
tuzemského poskytovatele platebních služeb a zveřejněným způsobem umožňujÍcÍm
dálkový přistup dle § 96 odst. 2 Zákona o DPH. Změnu bankovního spojeni lze provést
písemným dodatkem k této Smlouvě nebo písemným sdělením prokazatelně doručeným
Odběrateli, nejpozději spolu s příslušnou Fakturou. Toto sděleni musí být podepsáno
osobami oprávněnými k podpisu Smlouvy. Změna bankovního spojení musí splňovat výše
uvedené, tj. musí se jednat o bankovní účet vedený u tuzemského poskytovatele
platebních služeb a tento účet musí být zveřejněný způsobem umožňujícím dálkový
přistup.

3.11. Povinnost Odběratele k úhradě Faktury se považuje za splněnou dnem odepsáni
fakturované částky z bankovního účtu Odběratele.

3.12. Odběratel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Dodavateli bez zaplacení
Fakturu, která nebude obsahovat některou náležitost uvedenou v odst. 3.6 Smlouvy,
případně bude mít jiné závady v obsahu nebo bude uvedeno bankovní spojeni a číslo účtu
Dodavatele v rozporu se Smlouvou nebo v rozporu s písemným sdělením o jeho změně,
anebo tyto náležitosti budou uvedeny chybně. U vrácené Faktury musí Odběratel vyznačit
důvod vrácení.

3.13. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti Fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
Oprávněným vrácením Faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta
splatnosti dle odst. 3.9 výše běží znovu ode dne doručeni opravené nebo nově vyhotovené
Faktury Odběrateli.

3.14. V případě, že dle § 109 Zákona o DPH bude Odběratel jako příjemce plnění ručit za
nezaplacenou daň z tohoto plnění, je Odběratel oprávněn uhradit DPH za Dodavatele
přímo správci daně Dodavatele za účelem zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a
Zákona o DPH. O provedeni platby Odběratel Dodavatele písemně informuje. Takto
uhrazenou dani dochází ke snížení pohledávky Dodavatele za Odběratelem o přis|ušnou
částku daně a Dodavatel tak není oprávněn po Odběrateli požadovat uhrazení této částky.

lV.
Odpovědnost za škodu a náhrada škody

4.1. Smluvní strany se zavazují při plněni Smlouvy k vyvinuti maximálnIho úsilí k předcházeni
škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

4.2. Odběratel odpovídá za veškeré škody, které způsobil Dodavateli nebo třetí osobě při své
činnosti porušením povinností stanovených touto Smlouvou nebo obecně závaznými
právními předpisy.

4.3. žádná ze Smluvních stran není odpovědná za škodu vzniklou porušením povinnosti ze
Smlouvy, prokáže-li, že ji ve splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila
mimořádná nepředvidatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli.
Překážka vzniklá ze škůdcových osobních poměrů nebo vzniklá až v době, kdy byl škůdce
s plněním povinnosti ze Smlouvy v prodlení, ani překážka, kterou byl škůdce podle
Smlouvy povinen překonat, ho však povinnosti k náhradě nezprostí. Smluvní strany se
zavazuji upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé překážky
bránicí ji v řádném plněni Smlouvy a dále se zavazuji k vyvinutí maximálnIho úsilí k jejich
odvrácení a překonáni.

4.4. Případně vzniklá škoda bude hrazena v rozsahu a způsoby stanovenými v ust. § 2951 a
násl. Občanského zákoníku.

L-



V.
Smluvní sankce

5.1. V případě prodlení Odběratele se zaplacením řádně fakturované ceny Oteplené vody dle
této Smlouvy, je Dodavatel oprávněn účtovat Odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 %
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

5.2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Smluvních stran na náhradu skutečné
škody vzniklé v přímé souvislosti s porušením povinnosti, a to včetně škody přesahující
smluvní pokutu. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody,
kterou lze vymáhat samostatně.

5.3. Pro účtováni smluvních pokut se přiměřeně použijí ujednáni článku Ill Smlouvy.

VI.
Ochrana informací

6.1. Odběratel se zavazuje, že bude chránit a utajovat před třetími osobami skutečnosti tvořICi
obchodní tajemství, důvěrné informace a jiné skutečnosti, které mu byly poskytnuty v rámci
smluvního vztahu s Dodavatelem nebo při běžném obchodním styku nebo se kterými se
dostali do styku při dodávce Oteplené vody dle této Smlouvy jednotliví pracovnici
Odběratele. Smluvní strany sjednávají, že důvěrnými informacemi jsou veškeré
Dodavatelem poskytnuté informace, podklady a dokumenty, pokud nejsou běžně dostupné
ve veřejných informačních zdrojích (např. obchodní rejstřík).

6.2. Smluvní strany berou na vědomi, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašujI, že Smlouva
neobsahuie žádné obchodní tajemství. Smluvní strany se zavazuji, že před uzavřením
Smlouvy si vzájemně písemně odsouh|así rozsah anonymizace Smlouvy v souladu se
zákonem o registru smluv. Dodavatel zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k
uveřejněni prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30
dnů od uzavření Smlouvy.

VIl.
Zásady etického jednání ve smluvním vztahu a compliance součinnost

7.1. Dodavatel prohlašuje, že společnosti Skupiny ČEZ jsou Etickým kodexem Skupiny ČEZ a
politikou dodržováni právních a etických zásad v podnikáni zavázány dodržovat principy,
zákony, pravidla a způsoby chováni, shrnuté v Závazku etického chování, dostupném na
internetové stránce www.cez.cz/cs/pro-dodavatele/zavazek-etickeho-chovani.

7.2. Odběratel prohlašuje, že je zavázán dodržovat etické principy, zákony, pravidla a způsoby
chováni, které pro něho vyplývají z interního Compliance programu, jmenovitě pak
z Etického kodexu a Interního protikorupčního programu, které jsou dostupné na
internetové stránce www.poh.cz/protikorupcni-a-comp|iance-proqram/d-1346/p1=1458.

7.3. Smluvní strany shodně konstatují, že přijaly a ve své obchodní činnosti uplatňuji vlastni
porovnatelné soubory pravidel, směřujÍcÍ k zajištění souladu svých činností s etickými
zásadami a způsoby chování v podnikání, odpovídajÍcÍ principu integrity. Současně
prohlašuji, že vůči svým zaměstnancům uplatňuji výše uvedené zásady a pravidla
prostřednictvím příslušných vnitřních předpisů a postupů.

7.4. Smluvní strany stvrzuji, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly a
postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazuji, že takto budou jednat i při
plnění této Smlouvy a veškerých činnostech s ni souvisejÍcÍch.

7.5. Smluvní strany dále stvrzují, že v rámci svých souborů pravidel budou jednat tak a přijímat
taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného podezření ze spáchání trestného činu
nebo jeho spácháni (včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních

L'tl



stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost
fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo
zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle
platných právních předpisů.

7.6. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření
souvisejíci s plněním dle této smlouvy ohledně možného naplnění skutkové podstaty
jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a
nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání,
které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

7.7. Smluvní strany se dohodly, že ve věcech týkajících se dodržováni pravidel k zajištěni
souladu činnosti s etickými zásadami a způsoby chováni v podnikání podle odstavců 7.1
až 7.6 tohoto článku smlouvy, zejména ke komunikaci a ověřování, jsou oprávněni:

a) Za Dodavatele: určený zaměstnanec útvaru audit a compliance společnosti ČEZ,
a.s.,

b) Za Odběratele: Compliance officer Povodí Ohře, státního podniku,

VIII.
Odpovědné osoby

8.1. Smluvní strany tímto ustanovují odpovědné osoby, které budou vystupovat jako zástupci
Smluvních stran. Odpovědné osoby zastupují Smluvní stranu ve smluvních, obchodních a
technických záležitostech souvisejÍcÍch s plněním předmětu Smlouvy vyjma provádění
změn či zrušení Smlouvy, nejsou-li zároveň statutárním orgánem Smluvní strany.

8.2. Každá ze Smluvních stran má právo jí ustanovené odpovědné osoby změnit, musí však o
každé změně vyrozumět písemně druhou Smluvní stranu. Změna odpovědných osob je
vůči druhé Smluvní straně účinná okamžikem, kdy o ni byla písemně vyrozuměna.
K provedení této změny není nezbytné uzavírat dodatek Smlouvy ve smyslu odst. 10.8
Smlouvy.

8.3. Odpovědné osoby na straně Dodavatele:
ve věcech technických:

ve věcech obchodních:

8.4. Odpovědné osoby na straně Odběratele:

ve věcech technických:

ve věcech obchodních:

ve věcech dodávky
Oteplené vody:

8.5. Veškerá oznámení nebo jiná sdělení, tj. jakákoliv komunikace na základě této Smlouvy,
bude mít písemnou formu. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi
Smluvními stranami se za účinné považuje doručování:

LU"



a) osobní,
b) doporučeným dopisem,
C) prostřednictvím kurýra,
d) elektronickou poštou (e-mailem),
e) datovou schránkou,
a to na adresy Smluvních stran uvedené v záhlaví Smlouvy, adresy uvedené v tomto
článku Smlouvy, nebo na takové adresy, které si Smluvní strany vzájemně písemně
oznámí.

lX.
Doba trvání Smlouvy, ukončení Smlouvy

9.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti okamžikem
jejího uveřejnění v registru smluv.

9.2. Tato Smlouva může být ukončena kteroukoli ze Smluvních stran s výpovědní lhůtou
3 měsíce, která se počítá od prvního dne měsíce nás|edujicího po prokazatelném doručení
výpovědi, nebo písemnou dohodou Smluvních stran, která bude obsahovat vzájemné
vypořádáni závazků Smluvních stran.

9.3. Dodavatel má dále právo závazek dle této Smlouvy předčasně ukončit odstoupením od
Smlouvy v případě podstatného porušeni Smlouvy. Za podstatné porušení je pro účely této
Smlouvy považováno porušení ČI. VI Smlouvy. Tímto ustanovením není dotčeno právo
Smluvních stran ukončit trvání smluvního vztahu rovněž na základě příslušných
ustanoveni obecně závazných právních předpisů z důvodu podstatného porušení
povinnosti některou ze Smluvních stran.

9.4. Kterákoliv Smluvní strana může odstoupit od této Smlouvy v případě, kdy druhá Smluvní
strana bude v insolvenčním řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byla
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů. O těchto skutečnostech jsou
Smluvní strany povinny se vzájemně informovat.

9.5. Odstoupeni od Smlouvy je účinné okamžikem jeho doručení druhé Smluvní straně.

X.
Závěrečná ustanoveni

10.1, Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku.

10.2. Smluvní strany výslovně vylučuji použití § 1740 odst. 3, § 1757 odst. 2 a 3 Občanského
zákoníku na tuto Smlouvu.

10.3. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli práva a povinnosti z této Smlouvy lze postoupit
výlučně s předchozím písemným souhlasem druhé Smluvní strany.

10.4. Smluvní strany se zavazují nedovozovat nad rámec výslovných ustanoveni této Smlouvy
jakákoliv práva a povinnosti z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními
stranami či zvyklosti zachovávaných obecně či v odvětvi týkajícím se předmětu plněni
Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si
Smluvní strany potvrzuji, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních zvyklosti či praxe.

10.5. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právni okolnosti, o nichž k datu podpisu
Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této

Al"



Smlouvy. Kromě ujištěni, které si Smluvní strany poskytly ve Smlouvě, nebude mít žádné
ze Smluvních stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostm'
které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá Smluvní strana informace při jednání é
Smlouvě. výjimkou budou případy, kdy daná Smluvní strana úmyslně uvedla druhou
Smluvní stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu Smlouvy a případy taxativně
stanovené Smlouvou.

10.6. Pro vyloučení pochybnosti Odběratel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, uzavírá
Smlouvu při svém podnikání, a na Smlouvu se tudíž neuplatni ustanovení § 1793
Občanského zákoníku ani § 1796 Občanského zákoníku.

10.7. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu Smlouvy a všech
náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považuji za
důležité pro závaznost Smlouvy. žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o
Smlouvě ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s
výslovnými ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

10.8. Změny a doplnění této Smlouvy jsou možné pouze na základě písemných, vzestupně
číslovaných dodatků, není-li ve smlouvě uvedeno jinak, podepsaných oběma Smluvními
stranami.

10.9. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech každý s platnosti originálu, z nichž
Dodavatel obdrží dvě vyhotoveni a Odběratel jedno vyhotoveni.

V Abzc dn, 09 -11- 2020 V l%MÉ%,, 09 -11- 2020

Za Dodav¶ele:,l

ČEZ, a. S.

Za Odběratele:

Povodí Ohře, státní podnik

AĽ"


